
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20

A  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 13 20 1 5

25

9
17

10
19

12
20

13
25

14 15
Auszeit

Ende
12:58

B  USC BS U18 m 1 R

I II III IV V VI Punkte

1 12 8 10 11 4

21

╳
18

9
19

11
20

12
21

14 15
Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
13:01

B  USC BS U18 m 1 S

I II III IV V VI Punkte

12 8 10 11 4 1

17

7
17

8 10 12 13 16
Auszeit

12:16

Ende
13:15

A  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 8 20 1 5

2513

17:13

╳
22

10
25

11 12 17 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U18m BS Meldestaffel
Männer

B  USC Braunschweig vs. MTV Salzgitter A

Spiel 21 14.09.2025 13:20 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad
38259 Salzgitter

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC BS U18 m 1 10/14

1 Sprei, Samuel X

3 Bracher, Benjamin
4 Biermann, Tim X
5 Israel, Simon
6 Jakobi, Mattia Jakob

8 Doan, Kenny X
10 Schültingkemper, Jovi… X
11 Lange, Justus X
12 Wlodasch, Mika X
14 Lourenco de Moura, … X

B  Libero

14 Lourenco de Moura, … X

B  Offizielle

T Frenz, Justus

C

A  MTV Salzgit… 9/14

1 Schäfer, Fabio X
3 Cezar, Cosmin X
4 Cordes, Noah X
5 Brennecke, Felix X

8 Urbanek, Hannes X
12 Ubic, Kevin X
13 Puscher, Nils Yannik X
16 Kuckelkorn, Leander … X

20 Lucht, Lias X

A  Libero

4 Cordes, Noah X

A  Offizielle

T Duda, Anika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC BS U18 m 1 MTV Salzgit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 0 25 1 0 0
1 0 0 17 2 14 25 1 1 0

3

2 0 0 38 14 50 2 1 0
Start: 13:20 Ende: 13:15 Dauer: 0:0-5

Sieger: MTV Salzgitter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wachtmeester, Felix 1

2 Fasterding, Anton 2

Schr. Vetter, Jan
Assist. Vetter, Jan

Dokument erstellt: 14.09.2025 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


