

RM U18m BS Meldestaffel

Männer

B USC Braunschweig vs. MTV Salzgitter A Spiel 21

14.09.2025 13:20 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad 38259 Salzgitter



				S		art :20	A	мту	Salzgi	t	S		de :58	В	USC B	S U18	m 1	R
			agfolge	ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung			12	3	12	13	20	1	5		1	12	8	10	11	4	
le lin		Spielernr.		<u> </u>							25							21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.				12 20	13 ②	14	15	Auszeit	X 18	9 19	11 20	12 21)	14	15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															21:23

S	S Start 13:01		B USC BS U18 m 1				S		de :15	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	8	10	11	4	1		16	12	8	20	1	5	
Ŀ							17					13		25
Z							1					17:13		
2	7 ①	8	10	12	13	16	Auszeit	X 22	10 23	11	12	17	20	Auszeit
							12:16							

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

3 Bracher, Benjamin 4 Biermann, Tim 5 Israel, Simon 6 Jakobi, Mattia Jakob 8 Doan, Kenny 10 Schültingkemper, Jovi 11 Lange, Justus 12 Wlodasch, Mika 14 Lourenco de Moura, 18 Libero 3 Cezar, Cosmin 4 Cordes, Noah 5 © Brennecke, Felix 12 Ubic, Kevin 13 Puscher, Nils Yannik 16 Kuckelkorn, Leander 20 Lucht, Lias A Libero		(B)		/14	(A)	MTV Salzgit	9/14
3 Bracher, Benjamin 4 Biermann, Tim 5 Israel, Simon 6 Jakobi, Mattia Jakob 8 Doan, Kenny 10 Schültingkemper, Jovi 11 Lange, Justus 12 Wlodasch, Mika 14 Lourenco de Moura, 18 Libero 14 Lourenco de Moura, 18 Offizielle 3 Cezar, Cosmin 4 Cordes, Noah 5 © Brennecke, Felix 8 Urbanek, Hannes 12 Ubic, Kevin 13 Puscher, Nils Yannik 16 Kuckelkorn, Leander 20 Lucht, Lias 4 Cordes, Noah 4 Cordes, Noah 6 A Offizielle		1	©Sprei, Samuel	Х	1	Schäfer Fabio	ΙX
4 Biermann, Tim X 5 Israel, Simon 6 Jakobi, Mattia Jakob 8 Doan, Kenny X 10 Schültingkemper, Jovi X 11 Lange, Justus X 12 Wlodasch, Mika X 14 Lourenco de Moura, X B Libero 14 Lourenco de Moura, X B Offizielle 4 Cordes, Noah 5 © Brennecke, Felix 8 Urbanek, Hannes 12 Ubic, Kevin 13 Puscher, Nils Yannik 16 Kuckelkorn, Leander 20 Lucht, Lias A Libero 4 Cordes, Noah A Offizielle		3	Bracher, Benjamin		ч.		X
5 Israel, Simon 6 Jakobi, Mattia Jakob 8 Doan, Kenny 10 Schültingkemper, Jovi X 11 Lange, Justus 12 Wlodasch, Mika 14 Lourenco de Moura, X B Libero 14 Lourenco de Moura, X B Offizielle 5 ØBrennecke, Felix 8 Urbanek, Hannes 12 Ubic, Kevin 13 Puscher, Nils Yannik 16 Kuckelkorn, Leander 20 Lucht, Lias A Libero 4 Cordes, Noah A Offizielle		4	Biermann, Tim	Χ	4		X
6 Jakobi, Mattia Jakob 8 Doan, Kenny X 10 Schültingkemper, Jovi X 11 Lange, Justus X 12 Wlodasch, Mika X 14 Lourenco de Moura, X B Libero 14 Lourenco de Moura, X B Offizielle 8 Urbanek, Hannes 12 Ubic, Kevin 13 Puscher, Nils Yannik 16 Kuckelkorn, Leander 20 Lucht, Lias A Libero 4 Cordes, Noah A Offizielle		5	Israel, Simon		5		X
8 Doan, Kenny X 12 Ubic, Kevin 10 Schültingkemper, Jovi X 13 Puscher, Nils Yannik 11 Lange, Justus X 16 Kuckelkorn, Leander 17 Ubic, Kevin 12 Wlodasch, Mika X 20 Lucht, Lias 14 Lourenco de Moura, X A Libero 14 Lourenco de Moura, X A Cordes, Noah 18 Offizielle		6	Jakobi, Mattia Jakob		Ω		X
10 Schültingkemper, Jovi X 11 Lange, Justus X 12 Wlodasch, Mika X 14 Lourenco de Moura, X B Offizielle 13 Puscher, Nils Yannik 16 Kuckelkorn, Leander 20 Lucht, Lias A Libero 4 Cordes, Noah A Offizielle		8	Doan, Kenny	Χ	12		X
11 Lange, Justus X 16 Kuckelkorn, Leander 16 Kuckelkorn, Leander 20 Lucht, Lias 14 Lourenco de Moura, X B Libero 14 Lourenco de Moura, X B Offizielle 4 Cordes, Noah A Offizielle		10	Schültingkemper, Jovi	Χ	13		X
12 Wlodasch, Mika 14 Lourenco de Moura, X B Libero 14 Lourenco de Moura, X B Offizielle 20 Lucht, Lias A Libero 4 Cordes, Noah A Offizielle		11		Χ			_
14 Lourenco de Moura, X B Libero 14 Lourenco de Moura, X B Offizielle A Libero 4 Cordes, Noah A Offizielle		12	Wlodasch, Mika	Χ			T _X
14 Lourenco de Moura, X B Offizielle A Offizielle		14		Х	2	,	1^
B) Offizielle (A) Offizielle	1	(B)	Libero		(A)) Libero	
B Offizielle A Offizielle	1	14	Lourenco de Moura	Х	4	Cordes, Noah	Х
T Frenz, Justus T Duda, Anika				, (A	Offizielle	
	4	Τ	Frenz, Justus		Т	Duda, Anika	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

$^{oldsymbol{\mathbb{B}}}$) U	SC	BS U	18 m 1	MTV Salzgit (A)						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
1	0	0	21	1	0	25	1	0	0		
1	0	0	17	2	14	25	1	1	0		
				3							
			38		14	50			0		
St	Start: 13:20 Ende: 13:15 Dauer: 0:0-5										
Sie	ge	r: N	MTV:	Salzgit	ter				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Wachtmeester, Felix		1					
2	Fasterding, Anton		2					
		Sch	ır.	Vetter, Jan				

Assist. Vetter, Jan

Dokument erstellt: 14.09.2025 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP